
DAP 

ZDRAVÝ KOUTEK 

NOVINKA – ZDRAVÉ MLSÁNÍ  

 

ČAT ČAPAT  
Jedná se o jedinečnou, lahodnou (labužnickou) a exkluzivní 

pochoutku. Nabízíme Vám zdravé mlsání k jakékoliv přiležitosti. 

Každá směs obsahuje vzácné indické byliny a koření, které 

napomáhají nejen lepšímu trávení, ale jsou bohaté i na živiny a 

vitamíny, které mají pozitivní účinky na náš imunitní systém. 

 

Ideální jsou k vínu, pivu či jinému alkoholu. Také jsou vhodné 

jako využití v kuchyni jako perfektní přísada do různých jídel 

nebo do polévky.  

 

Indická zdravá směs 

Nepálivá, jemně slaná směs je vynikající jako zdravé mlsání, 
ale také jako kulinářská specialita. Její originální složení 
obohacené o indické koření může totiž z vaší polévky či salátu 
udělat exotickou delikatesu. Cizrnová mouka, čočka a hrách 
jsou hlavními ingrediencemi této směsi. Jedná se o 

luštěniny, které jsou bohatým zdrojem vápníku, železa a 
vitamínu E, nepostradatelná složka pro děti a těhotné 
ženy. 

Bohatý zdroj minerálů, vlákniny a vitamínu B, E a C. 

Složení: cizrnová mouka, čočka, hrách, mořská sůl, mango 
prášek, černý pepř, kmín, asafoetida, karambol semena, 
řepkový olej, paprika, zázvor, skořice 

 

telefon přímo do prodejny: 702 069 161 

 

 
                                                                             Provozní doba: 
                                                               Pondělí     zavřeno 
                                                        Úterý-pátek     8:00 hod –  18:00 hod 
                                                        Sobota              8:30 hod –  11:30 hod 
 

 


